
Byt 2+1, 58 m2 se zahradou 44 m2, Chocerady

Popis nemovitosti

Další informace: https://maklerkamonca.cz/byt-2-1-chocerady

K prodeji nabízíme tento slunný, prostorný byt 2+1 o celkové ploše 59 m², do které není započítána zahrada o velikosti 43,5
m² a dva sklepy 10,2 m² a dřevěná garáž o velikosti 14,1 m².
Užitná plocha bytu umístěného ve 5. nadzemním podlaží je 58,5 m².
Nízké měsíční náklady 3000 Kč + spotřeba vody, elektřiny.
PENB: "G" - čeká se na vyhotovení, které bude provedeno po rekonstrukci bytového domu
 
Cihlový dům v minulém roce převzalo zodpovědné SVJ a nyní plánují úpravy zahrnující zhotovení fasády, sklepy, úpravu
vnitřních prostor domu, komíny, střechu. Výhodou bytu jsou samostatné neprůchozí pokoje, které si osobně můžete projít
díky virtuální prohlídce v odkaze. Samotný byt prošel kompletní rekonstrukcí v tomto roce. Máte tedy jedinečnou možnost
radovat se z nového bydlení, které před vámi nikdo neobýval. Prostorná kuchyňská linka, zhotovená na míru, která je
nedílnou součástí prodeje bytu, je kompletně vybavena elektrickými spotřebiči včetně myčky. Ohřev vody je zajištěn
moderním bojlerem a vytápění elektrickými infrapanely.
Nespornou výhodou je umístění bytu poblíž autobusové zastávky Chocerady, kde se během pouhé hodiny dopravíte až do
Prahy. Pěší chůzí cca 10 minut dojdete i na vlakovou stanici. Na nemovitosti neváznou žádné dluhy ani bankovní zástava či
břemena. Nemovitost je vhodná pro milovníky klidu a přírody. Ideální pro rodinu s dětmi.

Cena: v jednání
 

Makléř
 

Monika Babulicová

E-mail
monika.babulicova@nrk.cz

Telefon
735090418

Adresa
Záběhlická 13/96, Praha 10, Praha

Web
www.maklerkamonca.cz


